
Josef Kedroníček (carnage.cz) 31.05.24 17:00:19

pc.sat.servis@email.cz
773485883

NEDIS FNST17CWT40W

Cena celkem: 1 729 Kč
 (bez DPH: 1 429 Kč)
Běžná cena: 1 902 Kč
Ušetříte: 173 Kč
Kód zboží: ELDNED1227
Part No.: FNST17CWT40W
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis FNST17CWT40W

Chytrý stojanový ventilátor s výkonem 60 W, funkcí oscilace a časovačem. Rychlost otáček výkonného motoru se 3
rychlostmi jednoduše nastavíte dotykovými tlačítky nebo pomocí dálkového ovládání (součástí balení). Po propojení s
aplikací Nedis SmartLife prostřednictvím Wi-Fi je možné skrze mobilní telefon ovládat jeho rychlost, horizontální otáčení
nebo na něm nastavit časovač či naplánovat harmonogram. Rovněž nabízí režim spánku, při kterém postupně snižuje
rychlost až do úplného vypnutí. Výška ventilátoru je nastavitelná v rozsahu 110 až 130 cm. Zajisté potěší podpora hlasových
asistentů Google Home a Amazon Alexa.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Průměr: 40 cm

Výkon: 60 W

Připojení: Wi-Fi

Výška: 110–130 cm

Barva: bílá

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs


Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

